
ffiiffiffm:,ug$

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
t TABLICY ocłoszrŃ ctc

nr sprawy: FZ - 115450/AIl20 Katowice, dn. 20.11.2020 r.

Dot.: postępowania przetargowego. prowadzonęgo w trybię przętargu nięoqraniczonęgo o wartości zamówięnia
mniejszej od kwot okręŚlonych w przepisach' wydanych na podstawie art. 11" ust' 8 Ustaw}r z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych" na przędfużęnię subskr-lrpcji (wsparcię techniczne oraz prawo do
otrzymywania nowych wers-ii) dla posiadanęi przęz Zamawiającęgo w-vszukiwarki naukowęj EBSCO Discover}'
Sęrvice (EDS) wraz z listą publikacji Publication Finder i narzedziem linkując}'m EBSCo Full Tęxt Findęr.

W dniu 20.ll'2020 r' w Głównym Instytucie Górnictwa, wDzialę Handlowym, o godzinie 11:00 otwarto oferty
do postępowaria przetargowęgo na przedłuŻetie subskrypcji (wsparcie techniczne oraz prawo do otrzymywania
nowych wersji) dla posiadanej przez Zamawiającego wyszukiwarki naukowej EBSCO Discovery Service (EDS)
wraz z listą publikacji Publication Finder i narzędziem linkującym EBSCO Full Text Finder.
Zgodnie z art.86, ust. 5 Ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. (tj. D". U.2019 r.,poz. 1843) Prawo Zamowien
Publicznych, Zamawiający informuje:
1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia całkowitą kwotę brutto: 35 000,00 PLN.
2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Pęłna informacja, dotycząca danych Wykonawcy oraz
zaoferowanej ceny, terminu wykonania zamówieria, warunków i okresu gwarancji oraz warunków płatności
znajdują się w zestawieniu tabelarycznym poniżej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibię Zantawiającego.

ZpowaŻaniem,

mgr Monika Wallenburg

0 ,
DziaŁu

etówruv lrusrwuT GóRN lcTWA .lednostka Nolfikowana nr 1453

lrr
Plac Gwarków 1

40*166 Katowice
gig,eu

T:32 259 20 00
F: 32 259 65 33
E; gig@gig.eu

Konto: 05 1 140 1 078 0000 301 I 1 200 1 001

Regon: 000023461, NIP: 634012601 6
KRS;0000090660

CeĄtfikowany zintegrowany System Zanądzania
spelnia urymagania norm: PN-EN ISO 9001:2015-10
PN-ISO 45001 :201 8-06, PN-EN ISO 14001 :201 5-09



t'-.'.. ..4. :

bi ib;, ę; z łn)n toi s," 
" 
go

Zbiorcze zestawięnię ofert złoŻonych w postępowaniu o udzięlęnię zam wienia o wartoŚci zam więnia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. ll, ust. 8 ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. Prawo zam wieri publicznych, prowadzonego w trybie przetĄrgu nieograniczonęgo na przedłużetie subskrypcji (wsparcie
tęchniczne oraz ptawo do otrzymywania nowych wersjr) dla posiadanej przez ZamawiĄącego wyszukiwarki naukowej EBSCo Discovery Sęrvice (EDS) wraz z |istą
publikacji Publication Finder i narzędziem linkującym EBSCo Full Text Finder:

nr
oferĘ

Firma (narwa)
lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Cena oferty netto

i brutto

Termin wykonania
zam wienia Gwarancja

Termin płatności

I
EBSCO Sp. z o. o.
ul. Mikołaja Kopernika 17
00 - 359 Warszawa

23 928,00 PLN
29 43t,44PLN

od dnia 01.12.2020 r
do dnia 30.11.2021 r

zgodne zSIWZ do 30 dni

)

/3

20.11.2020 r

oznaczerlte sprawy: F Z-I l 5 450 l AI l Ż0

Aq a-4*
...* --.......-...... kcŁ LvfL
(podpis (data i podpis Kierownika

lub osoby upoważnionej)

1.


